[image: image1.png]

Муниципальное казенное учреждение

г. Коврова Владимирской области

 «Управление физической культуры и спорта»

ПРИКАЗ
« 14 » мая  2014 г.                                                                                                                                                                                                       № 04-к
На основании ходатайств коллективов физической культуры г. Коврова, выполнения норм и требований «Единой всероссийской спортивной классификации», 2014-2017, 2011-2014 годов, приказа ДФСТ от 11.12.2012года № 392 «О присвоении спортивных разрядов и квалификационных категорий», решения кадровой комиссии МКУ «УФКиС» от 14.05.2014г. п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить ПЕРВЫЙ спортивный разряд следующим спортсменам:
	№ п/п
	Фамилия, имя

спортсмена
	Вид спорта и показанный результат
	Год рождения
	Коллектив физической культуры
	Спортивное общество
	Ф.И.О. тренера

	1
	Минаков Глеб
	Спортивное ориентирование
Чемпионат и Первенство Владимирской области по спортивному ориентированию в зачёт круглогодичной спартакиады среди городов и районов, КУ 650 баллов, 127%.
	1997
	ГБОУ ДОД ВО «ДЮСШ по спортивному ориентированию»
	Спортивная Россия
	Ожегова О.В.
Попов Р.В.

	2
	Прусакова
Анна
	Тяжелая атлетика

- Чемпионат ЦФО по тяжелой атлетике среди мужчин и женщин, 16-20.04.2014, вес. кат.48 кг, результат 100 кг.
	1997
	МБУ «СК «Вымпел»
	Спортивная Россия
	Бойнов Б.Н.

	3
	Строгонов

Данила
	Танцевальный спорт

-Чемпионат и Первенство Владимирской области, 18.01.2014, г. Владимир, двоеборье, 4 место.
	1999
	ТСК «Вдохновение»
	Спортивная Россия
	Белякова О.А.

	4
	Курнина

Наталия
	Танцевальный спорт

---------------//----------------
	1999
	-----------//------
	-----//-----
	--------//--------

2. Ходатайствовать перед департаментом по физической культуре и спорту администрации Владимирской области о присвоении КМС следующим спортсменам:
	№ п/п
	Фамилия, имя

спортсмена
	Вид спорта и показанный результат
	Год рождения
	Коллектив физической культуры
	Спортивное общество
	Ф.И.О. тренера

	1
	Рябова
Кристина
	Художественная гимнастика
- Всероссийские соревнования Чемпионат ОО РФСО «Локомотив» по художественной гимнастике, г. Одинцова, 16-19.04.2014, 63,550 балла.

- Всероссийские соревнования Первенство ОО РФСО «Локомотив» по художественной гимнастике, г. Орехово-Зуево, 23-26.02.2014, 61,500 балла.
	2001
	МАОУ ДОД «СДЮСШОР по плаванию»
	Спортивная Россия
	Данилова М.Н.

Парасоцкая О.Н.

Директор управления                                                                                                                                          С.В. Дышаков

Е.А. Селина
5-24-09